

INVITATION til præsentation af Dramatiker Væksthus 21-23

Det er os en stor glæde at kunne invitere dig/jer til afgang på det første nye hold af
Dramatiker Væksthus 2.0

Så kom til præsentation af vores 6 dramatikere og iscenesatte readings af deres
afsluttende historier.

Torsdag den 15. juni 2023, kl. 17.00

**på Teater Zebu
Øresundsvej 4-6
2300 København S**

De 6 dramatikere og deres historie er:

"RAU" af Johanne Fridahl Willman

Rau er 13 år, og alle i verden ville have det bedre uden hende. Derfor vil hun helst bare forsvinde. En mystisk eksplosion sender hende dog ind i en anden verden, hvor hendes navle er et hul, der taler til hende. Heldigvis møder hun kriminalbetjenten Sigurd Frederiksen og fysikeren Ludvig Langballe, der vil opklare den mystiske sammenhæng mellem universet, hullet og Rau's indre.

"RETURBILLET TIL HIMLEN" af Lene Lømmel Lømmelsen

Da Friggas far begår selvmord, beslutter Frigga sig for at hun vil besøge ham i himlen. Men hvordan besøger man sin far i himlen, når der hverken kører busser eller toge dertil? Frigga er nødt til at gøre det, som de voksne siger er farligt, og det er ikke nemt, når hendes storebror vil forhindre hende i det.

"DRØMMEHUSET" af Mia Juhl

Klara og hendes far bor i et lille hus i byen Bur. Støvet er ikke blevet tørret af siden mor døde, og frygten for fremtiden gør det tavst rundt om middagsbordet. Verden åbner pludseligt op for Klara, alt imens far slider som vejarbejder på den nye motorvej gennem byen. Dette er en historie om at holde fast, følge med og finde sammen, når livet går videre uden os.

"#STOLEN" af Anja Hitz

Lukas føler sig usynlig indtil den dag, han går viralt. Han bliver høj på eksponeringen, men mister grebet, da hans koncept udvikler sig til en livsfarlig challenge. En monolog om synlighed, sorg og det forbandet svære ved at række ud efter virkelig nærhed.

"DIG OG MIG, STOLO" af Birger Persson Bovin

En fabel om to lorte, som er vidt forskellige, selv om de kommer fra samme sted. Lilo og Stolo møder hinanden i en skovbund, hvor de lige er lavet af Søren. De strides om hvordan man skal bruge sin sidste tid. Og i striden finder de hinanden.

"RIA OG DYRET DER IKKE KUNNE TÆMMES" af Stine Q. Pagh

En dag dukker en underlig og vild skabning op på Ria's værelse. Den er sød og sjov og bliver en del af familien. Men i takt med at den vokser, buldrer den mere og mere. Og det går op for Ria og hendes familie, at den ikke kan tæmmes.

TILMELDING senest tirsdag d. 13. juni til jannejuul@dvhus.dk

Dramatiker Væksthus 2.0 er finansieret af Statens Kunstfond, Projektstøtteudvalget for Scenekunst og gennemført med uvurderlig hjælp fra Teater Zebu, Ishøj Teater, Baggårdsteatret, Teatret Masken, Limfjordsteatret, Forsøgsstationen, Nørregaards Teater, Dansk Rakkerpak og Syddjurs Egnsteater.